
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nodo  '/5/98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar Ato da Reitoria n° 1022/98 que nomeou NILTON 
CESAR FIEDLER, onde se lê: "PROFESSOR ADJUNTO MS C 1 (D)"; leia-se: 
"PROFESSOR ADJUNTO MS C 1 (D) DE". 

Brasília-DF, b 6 de J i 1 i0 	de 199:9 

LAURO MORBY 
Reitor 


